
17 ноября 2023

Поступило в банк плательщика
форма

дата вид платежа

Сумма
прописью

Плательщик
Сумма

Счет №Фискальный код

Фискальный код

Банк плательщика

Банк получателя

Получатель

Назначение платежа

Вид опер.
Рез. поле
Очеред. плат.

Кор.
счет №

Кор.
счет №

Счет №

М.П.

Подписи:

Отметки
Банка

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

28250-00ГУП "РОС"

1719

2211400000000049

Григориопольский филиал № 2824 ЗАО
"Приднестровский Сбербанк" г.Григориополь

Бендерский филиал ОАО "Эксимбанк"

2212670000000792ООО "Лемон"

0800047891

0300044134

20210000094

20210000088

Оплата за товар, согласно контракта  № 12-2 (2/2) от
13.10.2023 г.

Двадцать восемь тысяч двести пятьдесят рублей 00 копеек

17 ноября 2023
электронно

КУБ

67

6

40

1

КУБ


